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Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,,Zintegrowany Wezel
Przesiadkowy Nal¢czow Centrum — przebudowa ul. Partyzantéw w Nal¢czowie”

Wszyscy bioracy udzial w postgpowaniu

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych Zamawiajacy informuje, ze do Zamawiajacego wplynely nastepujgce wnioski o
wyjasnienie tresci SIWZ:

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie czy alternatywna $ciana oporowa wspomniana w dokumentacji ma by¢
rozwigzaniem tymczasowym , czy nalezy ja traktowac jako rozwigzanie docelowe ( $ciana z
grodzic stalowych - na przyklad $cianki larsena). Sformulowania uzyte w opisie zamowienia
sugerujg iz jest to rozwigzanie zamienne , lub ze zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie zamienne
do zaprojektowanej $ciany oporowej (zaprojektowano $ciang oporowa jako element
monolityczny zelbetowy wykonywany na budowie).

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Rozwigzanie to zostalo dopuszczone jako zamienne do zaprojektowanej sciany oporowe;.

Pytanie 2

W przedmiarach Zamawiajacy wskazuje na koniecznos¢ wykonania wzmocnienia podtoza pod
fundament - stopg muru oporowego w technologii Jet - grountingu , prosimy o wskazanie jakiej
$rednicy przyja¢ pale, gdyz biorac pod uwage doswiadczenie w wykonywaniu tego typu prac
$rednica przywotana w przedmiarze - 0,5 m jest nierealna do wykonania , a finalna $rednica
zalezy bezposrednio od stanu i rodzaju gruntu ktéry ulegnie wzmocnieniu w tej technologii i
moze wynosi¢ nawet do 2,0 m z uwagi na charakter prac (zaczyn cementowy podawany pod
wysokim cisnieniem powoduje , ze im slabszy grunt - tym szerszy pal).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Szczegolowy projekt wykonawczy pali’kolumn wraz z opisem technologii wykonania
powinien by¢ opracowany przez Wykonawce (zgodnie z zapisami min. na str. 55 - 57
STWiOR).

Pytanie 3

Prosimy o wskazanie czy pale wykonane na doj$ciu do rzeki moga zosta¢ wykonane ze
wstepnym przewierceniem?

W jaki sposob majg zosta¢ zabezpieczone pale na stalowe (rury grubo$cienne petnigce tg
funkcje ) uzyte przy dojsciu do rzeki - powtoka ocynku , czy powtoki malarskie (np. epoksydy
warstwowe) i jakiej gruboséci).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wskazane roboty nie wchodzg w zakres niniejszego postgpowania.



Eonduses " Rzeczpospolita # B~ lubelskie T
Program Regionalny - Polska (S’”‘tﬂ y':‘t! Rozwoju Regionalnego

Pytanie 4

Czy z uwagi na mozliwos$¢ uszkodzenia powlok ochronnych Zamawiajacy dopuszcza uzycie
innego typu materialy na pale przy dojsciu do rzeki - na przyktad zelbetowe.

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Wskazane roboty nie wchodza w zakres niniejszego postgpowania.

Pytanie 5

Jakiego typu monitoringu begdzie wymagal Zamawiajacy w czasie prowadzenia robdt przy
budowie $ciany oporowej? Zapisy odnosnie ponadrezonansowej czestotliwosci pracy
wibromtota pograzajacego grodzice sugeruje iz nalezy przyja¢ do oferty i skalkulowaé
rozpoznanie i monitoring co najmniej sejsmiczny z pomiarem w czasie rzeczywistym.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Okreslenie sposobu i zakresu prowadzenia monitoringu lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6

W ilu punktach nalezy prowadzi¢ wspomniany monitoring?

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Okreslenie sposobu i zakresu prowadzenia monitoringu lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie 7

W zwigzku z rozbiezno$ciami pomig¢dzy dokumentacjg projektowa, a przedmiarem prosimy o
wskazanie jaki jest zakres istniejacej sciany oporowej do rozbiorki (przedmiar sugeruje
konieczno$¢ rozebrania catosci, dokumentacja opisuje iz nalezy rozebra¢ mur tylko do poziomu
podbudowy jezdni na gérnym poziomie).

OdpowiedZz Zamawiajgcego:

Zgodnie z przedmiarem robét — rozebranie catosci.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopuszcza zamknigcie calkowite ruchu na ulicy Partyzantéw na czas
prowadzenia robo6t?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza catkowite zamknigcie ruchu przy wiaczeniu do ul. Poniatowskiego na
czas wykonywania Sciany oporowej oraz podczas wykonywania nawierzchni ulicy.
Ograniczenia w ruchu bedg wystepowaly okresowo na odcinkach, na ktérych beda prowadzone
roboty.

Pytanie 9

Czy w przypadku wykonania $ciany oporowej z grodzic stalowych (profile larsena)
koniecznym jest wykonanie oczepu - belki oczepowej zwienczajacej i taczacej profile. Takie
rozwigzanie powszechnie stosowane jest w sytuacji gdy elementy stalowe sa wbudowywane
jako rozwigzanie docelowe.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy potwierdza — rozwigzanie zamienne jest rozwigzaniem docelowym w przypadku
dokonania wyboru tego rozwigzania przez Wykonawce.
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Pytanie 10

Prosimy o zalaczenie projektu wykonawczego kiadki , pomostu przy dojsciu do rzeki.
Przedmiar sporzadzony jest w oparciu o calos¢ zalaczonego Projektu Budowlanego , prosimy
o potwierdzenie iz calo$¢ Projektu Budowlanego jest objeta niniejszym postepowaniem.
Odpowiedz Zamawiajjcego:

Wskazane roboty nie wchodzg w zakres niniejszego postepowania.

Pytanie 11

Zamawiajgcy nie zalaczyl przedmiaru kolizji koniecznych do usunigecia - Czy Zamawiajgcy
potwierdza iz na przedmiotowym zakresie nie wystepujg kolizje z uzbrojeniem terenu , ktére
be¢da wymagaly przebudowy w ramach niniejszego zadania?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Ewentualnie kolizje Wykonawca powinien ujaé w cenie oferty bez ujmowania w odrebne;j
pozycji kosztorysu ofertowego.

Pytanie 12

Prosimy o potwierdzenie, iz wykazane w dokumentacji na zalaczonych rysunkach sieci
uzbrojenia podziemnego to jedyne elementy uzbrojenia wystepujace w tamtym terenie.
Prosimy o potwierdzenie tego faktu z uwagi na brak mozliwosci wykonania przekopow
kontrolnych w celu weryfikacji w sytuacji gdy kanalizacja deszczowa bedzie wykonywana za
pomocg przewiertu sterowanego, a wige zgodnie z zalaczona dokumentacja projektows.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Dokumentacja projektowa zostala opracowana na mapach wydanych przez Staroste
Pulawskiego oraz zatwierdzona w postgpowaniu dotyczacym zgody na realizacje inwestycji.
Zamawiajacy nie posiada wiedzy dotyczacej ewentualnego wystepowania w obrebie
prowadzonych prac elementéw uzbrojenia terenu, ktore nie zostaly ujawnione na zalgczonej
dokumentacji  projektowej postgpowania, natomiast Wykonawca, dzialajac jako
profesjonalista, nie powinien wykluczaé takiej ewentualnosci.

Pytanie 13

Z uwagi na niekompletno$¢ dokumentacji projektowej (brak osobnego projektu wzmocnief
podioza, jak formy posadowienia $ciany oporowej posadowionej wzdtuz ul. Partyzantow)
prosimy o zalaczenie szczegétowego przedmiaru i zakresu pali wykonanych w technologi jet
grouting tj. Srednica i gleboko$¢ kazdego z poszczegodlnych pali. Biorge pod uwage technologie
wykonywania powyzszego elementu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Szczegétowy projekt wykonawczy pali/kolumn wraz z opisem technologii wykonania
powinien by¢ opracowany przez Wykonawce (zgodnie z zapisami min. na str. 55 - 57
STWiOR).
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